
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНТРАНС РОССИИ)

// а /?/>£/> я. sbP/S г. /М
МИНИСТЕРСТВО йШйЙШХИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ №

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный № ^

О внесении изменения в Правила оказания услуг по перевалке грузов в 
морском порту, утвержденные приказом Министерства транспорта 

Российской Федерации от 9 июля 2014 г. № 182

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 17 Федерального закона 
от 8 ноября 2007 г. № 261-ФЗ «О морских портах в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 46, ст. 5557; 2008, 
№29, ст. 3418, № 30, ст. 3616; 2009, № 52 , ст. 6427; 2010, № 19, ст. 2291, № 48, 
ст. 6246; 2011, № 1, ст. 3, № 13, ст. 1688, № 17, ст. 2313, № 30, ст. 4590, 4594; 2012, 
№ 26, ст. 3446; 2013, № 27, ст. 3477, № 30, ст. 4058; 2014, № 45, ст. 6153, № 49, 
ст. 6928; 2015, № 1, ст. 52, № 29, ст. 4339; 2016, № 27, ст. 4215; 2017, № 27, ст. 3945, 
№ 30, ст. 4457; 2018,№ 1, ст. 34, 44) п р и к а з ы в а ю :

Внести в Правила оказания услуг по перевалке грузов в морском порту, 
утвержденные приказом Министерства транспорта Российской Федерации 
от 9 июля 2014 г. № 182 (зарегистрирован Минюстом России 29 декабря 2014 г., 
регистрационный № 35476), изменение, заменив в абзаце втором пункта 68 слова «не 
позднее 48 часов до начала погрузки груза на судно, если иное не установлено» 
словами «в срок, установленный».

Министр М.Ю. Соколов

Гурина Лариса Ревмировна 
8 (499) 495 00 00 доб. 1744

блузки с воротником

Источник

http://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnoj-vorotnik.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294799/4294799898.htm

